
Dodatek č. 1 RD č. 201060394 strana 1 (celkem 5)

D O D A T E K č . 1
rámcové dohody

na poskytování služeb č. 201060394
„Automobil pancéřový DINGO – opravy a udržování “

Článek I
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zastoupena: a) JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, ředitelka odboru centrálních

běžných výdajů Sekce vyzbrojování a akvizic MO – ve věci
rámcové dohody;

b) plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc., ředitel VZ 551200 Stará
Boleslav – ve věci jednotlivých veřejných zakázek (dále jen
„zástupce objednatele“);

se sídlem kanceláří: a) nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
b) VZ 551200, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará

Boleslav
kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

Ing. Antonín RYČOVSKÝ,

kontaktní osoba ve věcech jednotlivých veřejných zakázek (dále jen „KOVS“):
Tomáš BAUER,

kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních (dále jen „KOVT“):
technika na území ČR: Ing. Luboš STUCHLÝ,

technika v zahraničí: plk. Ing. Jaroslav KUBA,

Ing. Pavel VESELÝ t

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence ve věcech rámcové dohody:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)



Dodatek č. 1 RD č. 201060394 strana 2 (celkem 5)

a

2. CROY s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9201

se sídlem: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

jednající: Josef KODET, jednatel

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech organizačně-technických:

IČO: 45147647

DIČ: CZ45147647

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Rakovník

číslo účtu: 239940-221/0100

adresa pro doručování korespondence:
CROY s.r.o.
Plzeňská 2599
269 01 Rakovník
e-mail
datová schránka: shgwwir

(dále jen „poskytovatel“), na straně druhé,

se v souladu s článkem XV. odst. 2 rámcové dohody na poskytování služeb č. 201060394
„Automobil pancéřový DINGO – opravy a udržování“ uzavřené dne 24. 09. 2020 (dále jen
„dohoda“) dohodly na následujících změnách dohody uvedených v tomto dodatku
č. 1 k dohodě (dále jen „dodatek“).

Článek II

Účel dodatku

Vzhledem k získaným zkušenostem s realizací plnění předmětu dohody na straně objednatele
a poskytovatele je účelem tohoto dodatku rozšíření způsobů komunikace mezi smluvními
stranami a s tím souvisejícím upřesněním okamžiku zahájení provedení defektace,
zpracováním kontrolního zápisu a jeho zaslání zástupci objednatele poskytovatelem
a upřesněním okamžiku doručení poskytovatelem schválené nabídky zástupci objednatele
a změna identifikačních údajů na straně objednatele a poskytovatele.

Článek III

Změny dohody

1. Identifikační údaje smluvních stran uvedených v článku I dohody se ruší a nahrazují
se identifikačními údaji uvedenými v článku I tohoto dodatku.



Dodatek č. 1 RD č. 201060394 strana 3 (celkem 5)

2. V článku VI odst. 1 dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Služba bude poskytována podle ustanovení této dohody na základě Výzev
zpracovaných KOVT dle přílohy č. 2 dohody, schválené (opatřené) elektronickým
podpisem zástupce objednatele a zaslané poskytovateli kontaktní osobou ve věcech
jednotlivých veřejných zakázek (dále jen „KOVS“) elektronicky ve formátu pdf
prostřednictvím NEN, datové zprávy nebo e-mailem (dále jen „vybraný způsob
doručování“). Název a věcný obsah služby musí odpovídat ustanovení článku III odst. 1
této dohody.“

3. V článku VI odst. 6.1. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„KOVT zpracuje vzestupně číslovanou „Výzvu k podání nabídky na poskytování služby
– DEFEKTACE/BO*) – PL č. x/rok“ dle přílohy č. 2 této dohody (dále jen „výzva“).
Po schválení elektronickým podpisem zástupce objednatele ji KOVS vybraným
způsobem doručování odešle poskytovateli.“

4. V článku VI odst. 6.2. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Poskytovatel je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy
a poskytnutí techniky k provedení defektace zpracovat „Kontrolní zápis“ dle přílohy
č. 3 této dohody (dále jen „KZ“), schválit jej zástupcem poskytovatele a zaslat
vybraným způsobem doručování zástupci objednatele prostřednictvím KOVS.“

5. V článku VI odst. 6.4. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Objednatel je oprávněn neúplný KZ, tj. zejména takový, který neobsahuje náležitosti
uvedené v odst. 6.3 tohoto článku dohody, vrátit s odůvodněním a návrhem opatření
k nápravě zpět poskytovateli k přepracování vybraným způsobem doručování, a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho převzetí. V případě jeho nevrácení
v uvedeném termínu se má za to, že KZ má všechny náležitosti.“

6. V článku VI odst. 7.1. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Pokud objednatel požaduje provedení služby dle článku III odst. 1.1 písm. b) a byla
provedena defektace, zpracuje KOVT na základě obdrženého KZ výzvu dle přílohy č. 2
dohody. Pokud objednatel požaduje provedení služby dle článku III odst. 1.1. písm. b)
až d), kdy nebyla provedena defektace, zpracuje KOVT výzvu dle přílohy č. 2 dohody
bez KZ. V případě uplatnění požadavku na státní ověřování jakosti (dále jen „SOJ“)
KOVT odešle výzvu zástupci Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní
ověřování jakosti (dále jen „Úřad“) na e-mail: k vyjádření.
Zástupce Úřadu následně své vyjádření zašle do 5 objednatele
cestou KOVS uvedenou ve výzvě. Po schválení výzvy elektronickým podpisem zástupce
objednatele zabezpečí KOVS odeslání schválené výzvy, včetně vyjádření Úřadu
k provedení SOJ vybraným způsobem doručování poskytovateli a současně zástupci
Úřadu na e-mail:

Poskytovatel bude povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy
a poskytnutí techniky (bude-li technika opravována u útvaru) nebo do 10 pracovních
dnů po předání techniky poskytovateli (bude-li technika opravována u poskytovatele)
předložit vybraným způsobem doručování zástupci objednatele cestou KOVS uvedenou



Dodatek č. 1 RD č. 201060394 strana 4 (celkem 5)

ve výzvě poskytovatelem elektronicky schválenou nabídku dle přílohy č. 4 této dohody
ve formátu.pdf, ve které způsob zpracování nabídkové ceny musí odpovídat příslušným
ustanovením článku IV této dohody a ve které bude uveden zástupce poskytovatele.“

7. V článku VI odst. 7.2 dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„V případě souhlasu s předloženou nabídkou ji zástupce objednatele elektronicky
podepíše a KOVS zabezpečí její odeslání poskytovateli vybraným způsobem doručování
ve formátu .pdf, což bude znamenat uzavření smlouvy na dílčí poskytování služby.
Současně tuto schválenou nabídku odešle zástupci Úřadu na e-mail:

8. V článku VI odst. 7.3. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Pokud nebude poskytovatel schopen předložit objednateli nabídku v uvedené lhůtě,
je povinen v této lhůtě vybraným způsobem doručování sdělit objednateli důvod jejího
nepředložení.“

9. V článku VI odst. 7.16. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Vznikne-li v průběhu plnění jednotlivé veřejné zakázky potřeba dodatečných prací
oproti schválenému rozsahu v podepsané nabídce, je poskytovatel povinen o této
skutečnosti neprodleně vybraným způsobem doručování písemně informovat zástupce
objednatele a započaté práce na poskytování služby přerušit. Poskytovatel k nabídce
zpracuje vzestupně číslovaný Dodatek, ve kterém k již schválenému rozsahu prací přidá
s patřičným odůvodněním dodatečné práce, tyto ocení, zpracuje kalkulaci, nevrhne
termín realizace a elektronicky jej schválí. Dodatek zašle vybraným způsobem
doručování zástupci objednatele cestou KOVS. V případě souhlasu s předloženou
nabídkou ve znění příslušných dodatků ji zástupce objednatele elektronicky podepíše
a KOVS zabezpečí její odeslání poskytovateli vybraným způsobem doručování
ve formátu .pdf, což bude znamenat uzavření dohody na dílčí poskytování služby
v časových limitech na schválení Nabídky dle odst. 7.1 této dohody. Současně tuto
schválenou nabídku odešle zástupci Úřadu na e-mail:

10. V článku X odst. 2. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Reklamací se rozumí uplatnění práv ze záruky. Reklamaci poskytnuté služby uplatňuje
zástupce uživatele zasláním poskytovateli „Oznámení o reklamaci“ příloha č. 8 dohody
e-mailem na adresu: a kopie „Oznámení o reklamaci“ zaslat zástupci
objednatele na adresu KOVS uvedenou v nabídce a zástupci Úřadu na e-mail:

Dnem doručení „Oznámení o reklamaci“ je zahájeno

11. V článku X odst. 5. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:

„Po odstranění reklamované vady sepíše poskytovatel se zástupcem uživatele „Protokol
o vyřízení reklamace“ jehož kopii odešle také vybraným způsobem doručování zástupci
objednatele na adresu KOVS uvedenou v nabídce a zástupci Úřadu na e-mail:

Dnem podepsání tohoto protokolu se považuje reklamační řízení
za ukončené. Po dobu reklamačního řízení neběží záruční doba.“



Dodatek č. 1 RD č. 201060394 strana 5 (celkem 5)

12. V článku XIII odst. 8. dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem
v následujícím znění:
„Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
v písemné formě a musí být doručena vybraným způsobem doručování, není-li v dohodě
uvedeno jinak.“

Článek VI
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 5 stranách a stává se nedílnou součástí
dohody.

2. Ostatní ustanovení dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí dohody.

za objednatele
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

ředitel odboru
podepsáno elektronicky

za poskytovatele
Josef KODET

jednatel
podepsáno elektronicky


